Pizza Classic klein

b

i i

o e .
@ Frutti deMare

Neapel

Quattro

Salate

Bauer nsalat

Best Salat

Best Spezial Salat

Eisbergsalat

Gemischter Salat

Grol3er gemischter Salat

Griuner Salat

10
7€

5€

8€

4€

11
4€

6€

10
2€



Cucumber salad

Griechischer Salat

Gurkensalat

Geflugelsalat

Hawaii-Salat

Indischer Salat

K artoffelsalat

K rabbencocktail Salat

Kreta

Mexikanischer Salat

Nice

Paprika Salat

10
2€

4€

10
8€

7€

10
4€

8€

3€

10
8€

10
4€

2€



Salat Nizza

Salat Monza

Thunfischsal at

Salat Spezial

Sonnensalat

Thunfischsalat

Tomatensalat

Tomatensalat

@9 ¢l @

Nachtisch

Melone

Nachspeisen

4€

4€

4€

5€

10
6€

10
4€

10
2€

a o1



| Kokosnuss

Bardolino

Gebackene Banane

Ganze Zitrone

Ganze Orange

M dvenpick-Eis Walnuss

M 6venpick-Eis Vanillie

Spaghetti-Eiscreme

Tiramisu

@ Gebratener EierreisHihnerfleisch

5€

3€

5€

4€

4€

10
4€

29
3€

9€



Gebratener Eierreis Rindfleisch

c-

Fried rice

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft
Fanta

Mezzo Mix
Miner alwasser

Orangensaft

Sprite

Alkoholische Getranke

9€

3€

10
9€

10
3€

2€

2€

10
3€

2€



‘@k ‘ ‘@k ‘@k ‘@k ue- & \@ i \@k @p o -

Frascati

Kiste Bier

Krombacher

Lambrusco

Riesling

Rose

Rotwein

Sanwald Weizen Kristall

Sanwald Weizen Hefe

Stuttgarter Hofbré&u Pils

Stuttgarter Hofbrau Pilsner

Trollinger

7€

23

10
5€

5€

2€

2€

2€

2€

10



- @

Valpalicella

WeilRwein

Whisky Ballantinen

Whisky Jim Beam

Wodka

<
e
8
Q.
g

@

Kase

Ei-Pakora

Mini-Frahlingsrollen - chinesisch

Nuggets

Salami

10
7€

5€

22

20

13

6€

5€

6€

10
11

3€



Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

M afia

Quattro Formaggio

Vegetaria

© ¢ @

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Bombay
€

Spezial
€
Pasta
. AglioeOlio

3€

a o1

10
5€
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Schinken Sahnesof3e

Bolognese

Carbonara

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

Pasta AglioeOlio

Pasta Alla Panna

Pasta Amatriciana

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Bleifrei

Pasta-K och

2€

19
3€

29
5€

3€

7€

7€

7€

10
7€

7€

10
7€

8€

7€



M eer esfriichte Pasta

Pasta L achs

Pasta Fresh & Spicy

Pasta Gor gy

Pasta Hahnchenfleisch Tomatensole

Pasta Hahnchenfleisch Sahne

Pasta M ontecati

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

Pasta Schinken

Pasta Tonno

Pasta Spinaci

8€

10
8€

8€

8€

8€

8€

7€

8€

8€

7€

7€



K
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Vegetarische Nudeln

Penne Arrabiata

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti al Tonno

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

M eer esfr lichte Spaghetti

Spaghetti Napoli

Pasta Spinaci

Pasta Napoli

Pasta Gorgonzola

10
8€

6€

4€

10
6€

6€

10
4€

10
3€

10



10 meistbestellte Gerichte

A .

@ xof3e Pizza Nr -

@ Best Single Menu Pizza
@ Cheesbur ger

@ Gebratene Nudeln Huhnerfleisch und Eiern
@ Pizza Br6tchen Aioli

@ Pizza Brotchen Kréauterbutter
@ Pizza Rinder-Salami

A

@ XXL BBQ-Burger

A

@ Yufka

Pizza

»

10

AN

©

N

(o]

ol



Best Doner Pizza

Doner Pizza

Funghi

Griechisch

Margherita

Napoli

New York

Pepper oni Pizza

Pizza Aloa

Pizza Brokkoli

Pizza Balcan

Pizza Best

4€

10
3€

3€

10
3€

29
5€

10
2€

4€

10
4€

4€

4€



Pizza Kalabrien

Pizza Car ciofi

Pizza Chicago

Pizza Huhn

Pizza Huhn Spezial

Pizza Diablo

Pizza Chicken Cheese

Pizza Florida

Pizza Frankreich

Pizza Four Cheese

Pizza Fantasie

M eer esfrlichte Pizza

4€

4€

8€

3€

4€

10
9€

4€

4€

4€

5€
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w Pizza und Pizza

——

r

Pizza M ushrooms

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza % HeilR

Pizza Gyros

Pizza Krabben

Pizza Margherita

Pizza Originale

Pizza Pasta

Pizza Paprika

Pizza Zwiebel

10
4€

4€

4€

15
3€

4€

4€

7€

3€



Pizza Pep

Pizza Pasta Mix

Pizza Prosciutto

Pizza Quattro

Pizza Putenfleisch

Vier-K ase-Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Salami Pizza

Pizza Salami-Champignons

Pizza Salami Peper oni

Pizza Salmone

Pizza Anchovis

3€

4€

7€

8€

8€

13
3€

7€

7€



Pizza Shrimps

Pizza Schinken-Artischocken

Pizza Schinken-Salami

Pizza Sucuk Peperoni und Cherrytomaten

Pizza Texas

Pizza Thunfisch

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Vegetarisch

Pizza Zypern

Shaurma Best Pizza

Shaurma Pizza

4€

7€

7€

8€

4€

5€

4€

4€

4€



Pizza Schinken

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

Aloa

Carciofi

Mamma

Arrabiata

Fussili

Pasta Funghi

Pasta Extra Spezial

3€

3€

5€

20
5€

3€

8€



Pasta Prosciutto

g Pasta Verde

Spaghetti Vegetaria

Pasta al Forno

@ Penneal Forno
Chinesisch

@ Entenfleisch gebratenem Reis

@ Entenfleisch gebratenen Nudeln

@ Gebratene Nudeln Rindfleisch und Eiern

@ Nudeln-China Style

7€

7€

h oo

10

10

©

10



Burgers

-
o

e

e

@

e,

e

@

e,

e

@

e,

e

@

e,

e

@

e,
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BBQ Burger

Chilliburger

XL BBQ-Burger

XL Chickenburger

XL Crispyburger

XL Hawaii Burger

XL Mexico Burger

Cheesebur ger

Hambur ger

Chickenburger

Chili Burger

10
4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

19

24

4€



Hirtenkase

Jager sol3e

Zwiebelringe

Schinken-Br 6tchen

Spétzle

Zigeunersoi3e

French fries
Dip-Sauce
@ o

Extras

2€

2€

16
5€

3€

3€

2€

ah w



@ BBQ-Solke

@ Curry-Sol3e
@ Salsa-Sofie
ovaion

@ SiR-saur e-Sole

Spaghetti

@ Spaghetti Karibik

Gnocchi

@ Gnocchi Best
@ Gnocchi alla Mama
@ Gnocchi Cheese

‘ Gnocchi Bolognese

@ O

@ O

o

(W)



Gnocchi Carbonara

Snacks

Croquettes

M ozzar ella-Sticks

Pizza - medium a 30cm

I
i

@ Tornado

LY
‘l.

Pizza

J/

@ Pizza Broccoli Spinat M ozzarella

mtlliseiliiciiliten,
@ Pizza Donerfleisch roten Zwiebeln Champignons Cherrytomaten

@ Pizza DOnerfleisch roten Zwiebeln Peperoni Cherrytomaten Mais

o

10
2€

18
7€

o

ah 0o



Pizza Donerfleisch roten Zwiebeln Peperoni

Pizza Hawaii Schinken und Ananas

Pizza Huhnerbrust Zwiebeln und Paprika

Pizza Krabben Spargel Sardellen

Pizza Krabben Sardellen Zwiebeln Kapern

Pizza Mais Paprika Peper oni

Pizza Mais Zwiebeln Peperoni

Pizza Peperoni - mild

Pizza Salami Ananas Kirschen

Pizza Rinder-Hackfleisch

Pizza Salami Paprika

Pizza Salami Schinken Mais Tomaten Spargel Eiern Knoblauch

h oo

h oo

h oo



Pizza Salami Schinken Zwiebeln Peperoni

Pizza Salami Schinken Paprika Hackfleisch

Pizza Salami Schinken Sardellen Knoblauch

Pizza Schinken Salami Champignons Artischocken

Pizza Schinken Champignons Zwiebeln

Pizza Schinken Salami Paprika

Pizza Schinken Salami Peper oni

Pizza Sucuk Mais Peperoni

Pizza Thunfisch Sardellen Krabben Kapern Oliven

Pizza Thunfisch Sardellen Krabben Spargel Oliven

Pizza Sucuk Zwiebeln und Peperoni - scharf

Pizza Sweet-Chili

h oo

h oo

h oo

h oo



Pizza Thunfisch Zwiebeln Sardellen
Pizza Thunfisch Zwiebeln Krabben

Pizza Tomaten M ozzar ella Basilikum

Pizza Bombay
Pizzain Calamari

el
| 4
el
| 4
el
| 4
@ Pizza TUrkischer Salami Sucuk
%
el

@ Pizza Salami Schinken Hackfleisch

@ I ndische Pizza

Mexiko

M eer esfr iichte

Tintenfisch

h oo

h oo

10



e Scampi

Fleischgerichte

@ Brokkoli Spinat

@ Grillteller Kalbfleisch frischen Tomaten Paprika
@ Grillteller verschiedenen Fleischsorten

@ Hahnchen Brokkoli

@ Paniertes Hahnchenfilet

e

@ Rumpsteak Champignonsol3e

Menus

@ Best Menii for two
@Y corom

w

11

11

©

11

16

24



Schnitzel

Best SingleMena 11

Best Single Men

Best Single Menl Nudeln

Best Schnitzel

Cheese-Schnitzel

Francaise

Francaise Schnitzel

Holland Schnitzel

Jager

Hunter's Schnitzel

10

10

10

7€

6€

7€

7€

6€

6€

10
10



Onion Schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Texas Schnitzel

Zigeuner muschel

6@ ¢

Cordon Bleu

o
C ~—

B

Schnitzel Hawaii

Schnitzel
Chicken
@ Ananas Huhn
Chianti
Gebratenes Huhn

6€

10
5€

6€

10
10

10

10

10
5€

10
8€

14
3€



Chicken Nuggets

Saucen

Aioli
6‘ Ketchup

Mayonnaise
Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza Bolognese

Pizza Deluxe

Pizza Kreta

€

19
5€

21
5€

10
0€

0€

3€

3€

4€

4€



Pizza Mista

Pizza Napolitana

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizza Vesuvio

Pizza Zwiebeln

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Nl

Brokkoli al Forno

@ Brokkoli und K artoffelauflauf

4€

3€

10
8€

3€

10
3€

am o



Baguettes

"-\.. _.-'; )
@ Baguette Putenschnitzel

@ Schinken Baguette
% Thunfisch-Baguette

| ndische Hauptspeisen

@ Biryani-Spezial
@ Murgh Madras

| ndische Gerichte

g Murgh Curry

| ndische Spezialitaten

a o1

h oo

ah 0o



Chicken Biryani

Huhn Korma

Huhn Pakora

Lamm Korma

Murgh Saag

@ Al Tonno
@ Rahmsof3e

Uber backenes

. F
b !

@ Hahnchen Broccoli

19
8€

7€

8€

a o1



Auflaufe

Kalabrien

Greek Auflauf

M exiko-Auflauf

M exiko-T opf

Vitaminbombe

& ‘@ \@:ﬁ \@fﬁ. ‘

Pasta-Penne

% __ )
@“““" Penne Pikant

Snacks & Saucen

=
ﬁ Oliven

(W)

[wiee]

10
2€



PizzaKlein - @ 22cm

@ Mista

Fur den kleinen Hunger

ﬁ Zwiebel

Fingerfood
s, . .
@ Butterfly-Riesengar nelen paniert

@ Butterfly-Riesengarnelen im Knusperteig

a Cevapcici

K &se-Nuggets
! _l.-"'
@ Crispy Chicken paniert
\.\ _l."l'

@ Mix-Menu

~

~

10

~

(3]

~



@ Nuggets Stk
@ Wings Stk

C Chicken Wings

Tortdlini

@ Panna

. Tortelini Quattro Formaggio

I ndisch

w Huhn Do Piaza

r

kY
! i

sl i, . .
@ Lamm nach orientalischer Art - scharf

Pakora - Vorspeisen

N

N

oo

11



Pizza klein @ 26cm

Pizza M afia

Pizza - Klein @ 27cm

0 Deluxe

@ Diablo
@ Vesuvio

Lamm-Spezialitaten

Pizza Artischocken

Pizza Griechisch

a o1

W



LY
%

@ Lamm Vindaloo

Spirituosen

.
hY

@ Bacar di

Mittagsangebote

LY
‘l.

i .".;
@ tags - Pasta

Frisch aus dem Ofen

O Funghi al Forno

Al Forno

9 Cannelloni

LY
'l.

@ L asagne Schinken Bolgonese

20

8€

8€



Penne

VA
L

M exico Nudel

Nudel Extra Best

Nudel Gina

Rigatoni al Forno Tomatensol3e

Rigatoni al Forno Bologneseso3e

Spaghetti al Forno

Tortéelini al Forno Tomatensofl3e

L asagne

Tortélini al Forno

Penne Best

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

19

10



@ Penne Palma
@ Penne Amsterdam

Pizza Speciale

0 Pizza Alaska

Beilagen & Saucen

@ Bratensol3e
@ Gorgonzolaso3e
@ Pfeffer-Rahmsol3e
@ Pfifferlingsof3e

@ Spéatzle Champignhons-Rahmsoi3e

@ ZitronensofRe

o

a o1



Empfehlungen vom Koch

HUhnerkase

Pizzabr étchen

@ Best Brétchen
g

@ Best-Tasche
@ Feta-Brotchen
@ K asetasche
g

@ Salamitasche
@ Scampi-Brétchen
g

@ Schinkentasche
g

@ Spinat-Brétchen



@ Spinat-Hirtenkasetasche €

A ) 3
@ Tonno-Br6tchen €
-__“ r 4

@ Tonnotasche €

Dishes
® - R
Pizzas

e :

@ Pizza Schinken Hackfleisch €

Rigatoni

6 Rigatoni & la Chef gg

L e Pizze Rosse



e

i . .
@ Pizza Champignons

Kartoffelgerichte

s

@ Rosti Brokkoli

a Rosti Tris Genova

Burger-Menus

aaen |

@ XXL Crispyburger

@ XXL Hawaii Burger
» F

@ XXL Mexiko Burger

Hambur ger

)

.&.u{-. .
@ Maxi Burger

a ©

h oo



LY
%

-i .-";
@ Maxi Cheeseburger

Vom Schwein

y -
& Schnitzel Napoli

Pizzen - Klein @ 26cm

o Pizza Salami Schinken Champignons

LY
‘l.

-i .-";
@ Pizza Schinken Spargel Ei

Calzone

@ i Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

o

h oo

23



Gyros

N Gyros

Wunschpizza

@ Wunschpizza - Family a
@ Wunschpizza - Klein a
@ Wunschpizza - Party &

@ Wunschpizza - Normal a

Pizza - @18cm

@ Holland

Pizza - Mini @ 20cm

10
3€

19

(o]

24

10

a o



. ;
\ /

@ Amsterdam

Uber backene Nudelgerichte

.
hY !

m ..
@ Tortelini Mamma

Pizza - Mini @ 24cm

, )
N /

@ Monza

Angebot fur kurze Zeit! Pizza - Klein @ 22cm

@ Balcan
@ Bestens

Fantasie

@ Vier Kése

a o

a W



@) Fawen
@) orignae
E Pep

Q) srarmases
Gy ven

Nudelauflaufe

E Best Auflauf

@ Broccoli Alforno
@ Frutti di Mare Auflauf
@ Funghi Alforno
@ Haiti

W

W

a

am o



@ Haiti Auflauf

A

@ Hot Auflauf
A

@ Nudelauflauf
A

@ Nudelmischung
A

@ o
A

@ Romano Auflauf
A .

@ Spinat Alforno
A

@ Tornado Auflauf

Baguette

% Baguette Salami

@ Baguette Schinken und K ase

o

o

a o1



Pizza - Standard a26cm

s

.&.u{-. .
@ Pizza Kentucky

M ontagsangebot

r

A‘f‘h .
@ Montag - Pizzatag

Pizzabrot & Pizzabr6tchen

@ La SiciliaBrot

@ Pizzabrot Tomatensol3e und Knoblauch

@ Pizzabr 6tchen geflllt Champignons Kéase und KnoblauchsolRe
@ Pizzabr 6tchen gefullt Hahnchenfleisch K&se und Knoblauchsol3e
@ Pizzabr 6tchen gefullt Gemuse K &se und Knoblauchsol3e

@ Pizzabr 6tchen gefullt Donerfleisch Ké&se und Knoblauchsol3e

a o1

a o



@ Pizzabr 6tchen geflllt Kartoffeln Kase und Knoblauchsof3e - schar f
@ Pizzabr 6tchen gefullt Putenfleisch Kéase und K noblauchsol3e
@ Pizzabr 6tchen geflllt Salami Kéase und KnoblauchsolRe

@ Pizzabr 6tchen geflllt Mais Kase und KnoblauchsolRe

@ Pizzabr 6tchen gefullt Krauter butter Kase und Knoblauchsof3e
@ Pizzabr 6tchen geflllt M ozzarella und Knoblauchsol3e

@ Pizzabr 6tchen geflllt Schafskase und KnoblauchsoiRe

@ Pizzabr 6tchen geflllt scharfen Peperoni Ké&se und K noblauchsof3e
@ Pizzabr 6tchen geflllt Tomaten und KnoblauchsolRe

@ Pizzabr 6tchen gefullt Schiken Kase und KnoblauchsolRe

Amerikanische Pizzen

o

o

o

o



-

: ; Pizza Arizona
NN

Pizza Nevada

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng
72

@ Nasi Goreng
Doppel-Toasts

i ‘ American-Toast
& Hawaii-T oast
‘& Schnitzel-T oast

Mittagsangebot

@ ©

10
9€

10



@ tags- Pizzaa
@ tags-Chinesich

Frische Auflaufe

@ Ananas-Hahnchen-L auf

Bratkartoffel-L auf
Bratkartoffel-Hackfleisch-Auflauf

Hackfleisch-Auflauf

Hahnchen-Auflauf

Indianer-T opf

Vivaldi-Auflauf

American Pizza

a o

8€

10
8€

8€

10
8€

8€

8€



@ Pizza Colorado

@ Berner Rosti

@ Rosti Hahnchenfleisch SahnesolRe

@ Rosti Spinat

@ Rosti Krabben in Sauce Hollandaise

@ Schweizer Rosti

Kartoffel-Auflaufe

oo .
@ Auflauf Vegetaria

Tlrkische Spezialitaten

@ ©

a ©

a ©

o



@ Doner

Schwabisch

/

il e, . .
@ Ger Ostete M aultaschen Eiern und Zwiebeln
@ Gerostete M aultaschen Schinken und Eiern

il e, .
@ Uber backene M aultaschen Tomatensof3e

Mittags-Angebote

I
i

.
@ tags-Indisch

kY
'\.

Pizza - klein @ 24cm

ra
'

s, .
@ Pizza Las Vegas

"
hY

Toast & Baguettes

a

a ©



@ Baguette K dse Schinken und Ananas
@ Baguette K ase Schinken und Eiern
@ Baguette Schinken Salami Thunfisch und Kéase

@ Baguette Thunfisch Schinken und Ananas

Knuspriges Hahnchen

s

@ Hahnchen Ananas

Vegetarische indische Gerichte

r

@ Vegetarisches Biryani

Ofenfrische Pizzen -klein-

)

@ K aribik

a o

a o



Diver se Nudelauflaufe

.
Y s

N
@ Chef-Auflauf

Pork Chops

r

£END

@ Wiener Art

Super Mittagsangebote

@ Chinesisches Gericht nach Wahl

@ I ndisches Gericht nach Wahl
@ Nudelgericht nach Wahl

Hahnchengeschnetzeltes

. ;
',

@ Hahnchen Spinat

a



Gutesvom Grill

% XL Cheeseburger 2
O

Extra Portionen

{ Butter

Hahnchensteak

w‘?ﬂ"" Zigeuner .

Fleischgerichte - Vom Rind
i ; ' 10
: Rumpsteak 10
/ / €

Uberbacken & Vegetarisch



. F
b !

. .
@ Spinat al Forno

Amerikanischer Pizzen ca.28 cm

5 /
b !

@ Alaska

Auflaufe Grof3

Q Hawaii-Auflauf

Pizza Specialsklein

, F
b !

@ Texas

Pakistanische Spezialitaten

G Sabji Samosa

o

10
6€



Angebot fur kurze Zeit! Nudeln - Penne

@ Palma
@ Picant

Pizza Blech 50x50cm

I
i

@ Mexiko

kY
'\.

Calzone- Klein & 26cm

s,
@ Calzone Salami Schinken Champignons Paprika

Kennenlern-Angebot

r

o . . .
@ Familypizza Nr -
o . . .
@ kleine Pizza Nr -

12



"‘. .-"; )
@ Partypizza Nr -

Amerikanische Pizza - Klein & 26cm

@ Pizza Chicago - scharf

Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

K &sespeisen

LY
w Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

’ Bohnensalat

KnusprigesHuhn

15

22
3€

20
3€

10
5€



@

EYYX X

-
.

-

@

.

@

Jager schnitzel

Pasta Shrimps

Penne Bombay

Pizza BBQ

PizzaCurry

Pizza New York

Salat Frutti di Mare

Tortelini Panna

Zigeuner schnitzel

Italienischer Salat

Salat Scampi

6€

8€

6€

4€

5€

7€

10
8€

5€



